quibus
meliuspossutmiseommittentes,quatrinus vobisin domofratrum

PrædicatorumMontispessulanivel alibi prout expediresibi videbitur ad
sonumcampanceetper indictionemper Bedellumlactamut morisest con-
gregatislitterasapostolieascommissionisNobisut pracmititurfactaet sta-
tula per nosauctoritateapostolicain modum qui sequituredita quaesub
sigillonostrovobistransmittimuset ea apud nosfinalitcr volumusrema-
nere vicc et auctoritatenostra, clare, plcneet perfcctclegerenotificareet
publicureprocurct, ac vobisexparte Nostraiu virtutesanctaeobedienciae
districteinandaresicut ex autoritatepraedictatenore praesentiumpraeci-
piendo mandamusquatinus ipsa statulaet eorumsingulapro apostolicae
sedis reverentiautilitate. Vestra ac metu paenarumcomprehensarumin

ipsisquasquantumpotuimuscommodeexcerta scientiastuduimusmitigare
diligenter,et inviolabiliterproutunumquemqueVestrumcontingent, ob-
servetisnec contra ea di ecte vel indirecte maligna interpretationevel
studiosaoperationevel alias per vosvel aliosveniatis,porroquia seu.
dumlegem nichilsicest indubitatum, quin possitlicct sit valdeJustissi-
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mum in aliquamsollicitamdubitationemdeducivel exeerta scientia po-
testatemhujusmodi statuta declarandiemendandi,corrigendi,interpre-
tandi et alia de novofaciendi,si et cumexpedirevidebiturnobisplenariam
retiuemussane ut omnisdubitationiset volontariaedisputationismateriam
amputemusomniaet singulastatutausquein praesentemdiemvel vos seu
quemvisvestrorumcommuniterveldivisimfacta cujuscumquecontinentiæ
seu tenorisexistantauctoritatepradicta excerta scientiacassamuset irri-
tamuset cassaet irritata acnulliusper omniafirmitatisexisterenuntiamus
per hocautemseu per praesentemstatutorumeditionemnon intendimus
potestatemaliamtamenvobislegitimecompetentemaufferrequin possitis
si et cum necessitasvel utilitassuadebitstatuta aliadenovorite et debitc
facere dummodoin nullo directevel indirecte statutis preesentibusvel
eorumalicuinec eorumeffectuiadversetur,tenor Veròlitterarumaposto-
licarumsequiturin hæc Verba.

BenedictusepiseopusservusservorumDeidilectofilio Bertrandotituli
sanctiMarchipresbiterocardinali salutemet apostolicambenedictionem.
Bonumpacis exquaecultusjusticieeet tranquillitasubertasproveniunt et
dissentionummateriisobviatur summisdesideriisaffectanteslibenter im-
pedimentasubducimusquaepocisunt obviaet commodaprocuramusper
quaepaxet tranquillitas nutriantur. Sanedudum venerabiii fratre nostro
Pictavinonunc Albiensi,tune Magaloneepiscoponostro appellatuiexpo-
nente quodoecasioncquorumdamstatutorumquæper Rectoremqui nunc
erat, et cæterosalios Reetoresqui fuerunt pro temporestudii gencralis
utriusquejurisMontispessulanidiocesisMagalonensis,et quorumdametiam